

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM  
**WEB:**LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 6

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/01/2024

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
14016	RESMA CARTA	1		\$4.790		\$4.790
7807265070754	CUAD.UNIV MAT. 7mm 100hjs OFICINA PROARTE	5		\$1.490		\$7.450
7804607080150	CARPETA CON ARCHIVADOR NARANJO	1		\$590		\$590
7804607080105	CARPETA CON ARCHIVADOR ROJO	1		\$590		\$590
11470	SEPARADOR OFICIO PASTEL	16		\$590		\$9.440
7807210630101	LAPICES DE COL. ARTEL 12 COL 2 G SAC.	1		\$1.790		\$1.790
7806505008854	LAPIZ GRAFITO 2B TORRE	4		\$200		\$800
7806505980440	SACAPUNTA DOBLE C/GRIP TORRE	1		\$320		\$320
7806515035024	SOBRE AMERICANO 100X230MM 10UNID ADETEC	5		\$150		\$750
9556089886406	GOMA BORRAR STUDENT X40 FABER	1		\$450		\$450
7453010083489	TEMPERA GLITTER 6 COLORES(GL0620) POINTER	1		\$2.000		\$2.000
7804656451215	PINCEL PLANO N2	1		\$250		\$250
7804656451352	PINCEL PELO PONY N4	1		\$250		\$250
7806505048966	PLASTICINA 12 COLORES TORRE	2		\$1.690		\$3.380
8802010181975	SET OJOS LOCOS ARTE TOP	1		\$1.000		\$1.000
7807210011122	MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
7453038425704	TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA C/FIGURA 5 POINTER A-15	1		\$1.090		\$1.090
10315	STICK 36GR ARTEL	2		\$950		\$1.900
7804656453356	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1		\$1.190		\$1.190
7807265098727	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K	1		\$2.490		\$2.490
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	1		\$790		\$790
3154147425350	DESTACADOR NARANJO MAPED	1		\$790		\$790
OBSERVACIONES: LISTA DE LITRES A COPIAR DE SONRISAS WSP: SEÑORA PAU				\$2.690		\$2.690
4902505355783	PLUMON PIZARRA RECARGABLE AZUL PILOT	1		\$2.690		\$2.690
7806505962217	BLOCK MEDIUM 99 1/8 140GR EIFFEL	1		\$1.990		\$1.990
7807265105531	CARPETA PAPEL HOLOGRÁFICO ADHESIVO 6 HOJ.6 COL. 34546-6	1		\$2.500		\$2.500
7807210010255	BLOCK LICEO 20 HJS ARTEL	1		\$990		\$990
8901180202500	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.190		\$1.190
7806505048348	SILICONA 250ML TORRE	1		\$3.290		\$3.290

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$3.290
DESCTO. EXENTO	\$0	
NETO AFECTO	\$49.521	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.409	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$58.930	